[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 20 декабря 2020                                                                          № 581
                                                                                                                      Экз.№__

	Об утверждении   состава Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

В целях развития и совершенствования оценки регулирующего воздействия, постановляю:
          1.  Утвердить состав Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (приложение).
          2. Пункт 3 Постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.08.2015 №562 «О создании   Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» признать утратившим силу. Пункты 4 и 5 считать пунктами 3 и 4 соответственно.
          3. Подпункт 1.2 пункта 1 Постановления администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 16.11.2016 № 629 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.08.2015 № 562» признать утратившим силу.
          4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» № 538 от 18.10.2017 «Об утверждении состава Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район».
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

          6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Синицину Л.П.
 Глава администрации
муниципального образования
«Новомалыклинский район»                                                          Пуреськина А.Д.
                              Приложение
к постановлению администрации     муниципального      образования «Новомалыклинский район»
от ____________ № _____
Состав Консультативного совета по оценке регулирующего воздействия при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
	№

п/п

Ф.И.О.

Занимаемая должность

Председатель:

 1.

Пуреськина А.Д.

Глава администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

Заместитель председателя:

 2.

Синицина Л.П.

Начальник управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

 Секретарь:

  3.

 Мингалиева И.И.
Консультант управления экономического и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

Члены:

  4.

Балакин Д.В.
Директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства Новомалыклинского района Ульяновской области» (по согласованию)
  5.

Петрова О.В.
Председатель контрольно-счётной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию)
  6.

Коншин П.С.
Начальник отдела правового обеспечения, муниципальной службы, кадров и архива администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

  7.

Матяшина Н.П.

Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

  8.

Абдулвалеева Ф.Н.
 Представитель Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Ульяновской области по Новомалыклинскому району (по согласованию)
  9.

Галяутдинов З.К.

Индивидуальный предприниматель (по согласованию)

10.

Казаков Ю.В.
Заместитель председателя координационного совета в сфере малого и среднего предпринимательства при администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию)
11.

 Хайретдинов Р.Г.
Председатель комиссии по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию)
12.

Карымов Г.Г.

Глава администрации муниципального образования «Среднеякушкинское   сельское поселение» (по согласованию)

13.

Хайретдинов К.Г.

Главы администрации муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» (по согласованию)

14.

Айбедуллова Э.А.
Глава администрации муниципального образования «Новочеремшанское   сельское поселение» (по согласованию)

15.

Игнатьев А.Ф.

Глава администрации муниципального образования «Высококолковское    сельское поселение» (по согласованию)